
OF11
IP66 LED Projektör
Profesyonel

Elektrostat�k toz boyalı alüm�nyum enjeks�yon döküm gövde
IP66 Koruma
IK09 Darbe Koruma
Class I Elektr�ksel Güvenl�k Sınıfı

GÖVDE

Tamperl� cam
UGR (CIE Pub.117): 21
IEC/EN 62471. Fotob�yoloj�k Güvenl�k RG0

OPTİK

Nom�nal G�r�ş Ger�l�m�
G�r�ş Ger�l�m Aralığı
Frekans
Güç Faktörü
Çalışma Ortam Sıcaklığı
Çalışma Ortam Nem Oranı
ENEC Sert. Sab�t Akım Sürücü

KONTROL
220~240VAC
90~305 VAC
50~60Hz
PF>0.95
-40˚C ~ +60˚C
10%~93%RH
Aşırı Yük Koruma (OLP), Aşırı Ger�l�m Koruma (OVP),
Kısa Devre Koruma (SCP), Aşırı Sıcaklık Koruma (OTP)

Armatür Standardı
Sürücü Standardı

EN 60598-1 - EN 60598-2-5
LVD (EN 61347-1, EN 61347-2-13)
EMC (EN 55015, EN 61547, EN 61000-3-2/3-3)

İLGİLİ STANDARTLAR

LED
M�n�mum 100.000 saat ömürlü SMD LED
Yüksek renk ger�ver�m� (CRI>70)

DARBE

IK09

CLASS IDUVAR ZEMİN
MADE IN

TÜRKİYETSE GİRİŞ

220V
AC

KORUMA

IP66

CE ENEC Ta

-20 ~ +50

7037
Koyu Gr�

Gövde
Renkler�

Hüzme
Açısı

Işık
Renkler�

2700K 3000K 4000K 5000K 5700K 6500K

CRI Renk
Ger�ver�m�

Ra>70

70+

Kontrol
Seçenekler�

DIMON/OFF
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OF11
IP66 LED Projektör
Profesyonel

OF11-01XS

Güç

60W 7438 lm

Işık Akısı

126 lm/W

Ver�m Ambalaj B�lg�ler�

En
Boy
Yüksekl�k
Kol�dek� M�ktar
Kol� Ağırlığı
Des�

- cm
- cm
- cm
- adet
- kg
-

OF11-020S

Güç

100W
125W
150W

12654 lm
15334 lm
20015 lm

Işık Akısı

126 lm/W
124 lm/W
131 lm/W

Ver�m Ambalaj B�lg�ler�

En
Boy
Yüksekl�k
Kol�dek� M�ktar
Kol� Ağırlığı
Des�

- cm
- cm
- cm
- adet
- kg
-

OF11-030M

Güç

150W
200W
250W

19492 lm
28666 lm
32615 lm

Işık Akısı

133 lm/W
145 lm/W
135 lm/W

Ver�m Ambalaj B�lg�ler�

En
Boy
Yüksekl�k
Kol�dek� M�ktar
Kol� Ağırlığı
Des�

- cm
- cm
- cm
- adet
- kg
-

OF11-040L

Güç

300W
400W
500W

41516 lm
60117 lm
60515 lm

Işık Akısı

141 lm/W
149 lm/W
126 lm/W

Ver�m Ambalaj B�lg�ler�

En
Boy
Yüksekl�k
Kol�dek� M�ktar
Kol� Ağırlığı
Des�

- cm
- cm
- cm
- adet
- kg
-

OF11-05XL

Güç

600W
800W
1000W

81695 lm
103120 lm
120000 lm

Işık Akısı

139 lm/W
130 lm/W
120 lm/W

Ver�m Ambalaj B�lg�ler�

En
Boy
Yüksekl�k
Kol�dek� M�ktar
Kol� Ağırlığı
Des�

- cm
- cm
- cm
- adet
- kg
-

ÜRÜN KOD AÇILIMI
OF11 - - - - - -

OF11
GRUP KODU

0120
GÖVDE KODU
01XS
030M
040L
05XL

7037
GÖVDE RENGİ
7037: Koyu Gr�

0120
OPTİK

0030: 30˚
0060: 60˚ 
0090: 90˚
0120: 120˚
AS00: As�metr�k

060
GÜÇ

060: 60W
100: 100W
125: 125W
150: 150W
200: 200W
250: 250W
300: 300W
400: 400W
500: 500W
600: 600W
800: 800W
1A0: 1000W

7
CRI

8: 80

S
VERİM

S: Standart

O
KONTROL

O: ON-OFF
D: DALI

S
SÜRÜCÜ

S: LAMPTIME

S
KİT

S: Standart

S
AKSESUAR
S: Standart

40
IŞIK RENGİ
27: 2700K
30: 3000K
40: 4000K
65: 6500K

66
IP

66: IP66

**Bel�rt�len ışık akısı değerler�nde %10 tolerans bulunmaktadır.
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